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To: SR a @ rivm.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Fri 10/16/2020 3:52:18 PM

Subject: RE: Doorst: PCR tekst in voortgangsbrief

Received: Fri 10/16/2020 3:52:20 P

15102020 Toelichting op vraag van Haga aan AM16102020 final.docx

Zo wordt ie dan

trom:INEKECSNEEE vm i>
Sent: vrijdag 16 oktober 2020 17:27

To: IEEE <PERELE @ rivm.nl>

cc: IAL SCE rv. IEEE SEN ev.

Subject: RE: Doorst: PCR tekst in voortgangsbrief

Dag [Eas

Die zin heb ik er juist bewust uitgehaald. In de vraagstelling was het niet duidelijk om welke afkapwaarde het gaat.
Ct afkapwaarde waarvoor? En ook in de zin van jou is dat niet duidelijk. Daarom de beschouwing juist daarmee

gestart. Ik wil die zin er dus eigenlijk niet in hebben.

Ik ben doorlopend in overleg met [EER de persvragen en daar komen in feite mijn antwoorden en

deze herschrijving van het stuk vandaan. Ik

7 es
in overleg met Dr [EEN

(https://www.researchgate.net/profile die nogal los gaat op elk statement over PCR van ons en die

mogelijk ook influisteraar is van Haga; hij merkt hetzelfde op als waar Haga mee komt.

Mijn antwoorden op de individuele kamervragen waren minder technisch. En dat kon daar ook.

Ik had aan het einde van het stuk bijlagen opgenoemd. Die zie ik niet terug. Mogelijk dat dit met mijn versiebeheer

te maken had. In bijgevoegde versie staan ze wel. Eén bijlage was ik nog vergeten bij te voegen.

Met vriendelijke groeten,

From:[IEEESINHEE vm n>
Sent: vrijdag 16 oktober 2020 15:01

Drivm.nl>; JEREvm n>
Subject: RE: Doorst: PCR tekst in voortgangsbrief

edank JEREIk heb alleen dit zinnetje toegevoegd als eerste zin na de kop ‘vraag:...

Het is heel technisch en dat lijkt mij prima. Heb [ERE oesproken en die wat het daarmee eens. Hij stuurde me wel

nog door naar[EXE omdat die cok met allerlei persvragen hierover bezig is.

Als het er cok mee eens is stuur ik alles inclusief bijlages naar VWS en naar [EEE

From: HEEe vm.
Sent: vrijdag 16 oktober 2020 12:54

Drivm.ni>; JEEE Civ. >

Subject: RE: Doorst: PCR tekst in voortgangsbrief

Importance: High
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Dank voor combineren van mijn afzonderlijke antwoorden tot één stuk. Dankbaar gebruik van gemaakt om op

verder te borduren.

Ik zou eigenlijk de voorkeur geven aan concreet en kort beantwoorden van elke afzonderlijke kamervraag zoals ik

dat eerder al gedaan heb. Nu moeten die uit een document gedestilleerd worden. Kan ook, en daarom het

document herschreven zodat het logisch opbouwt en alles nog een keer gecontroleerd op juistheid. Verder voor de

figuur eigen data er in gezet voor SARS-CoV-2. Dat is wel zo mooi. Ik heb er geen concentraties bij gezet omdat

dan daar ook weer uitgebreid uitleg over gegeven moet worden hoe we an die getallen komen. Kan dat nog wel

eens een keer mondeling toelichten.

Omdat er nogal wat is geschoven en herschreven is voeg ik een schone versie toe met de daarbij behorende

bijlages.

Het kan vast allemaal ook weer veel korter, maar heb er nu weer een halve dag in gestoken met inschakeling van

enkele analisten terwijl ik eigenlijk aan influenza EQA ECDC/WHO rapport moet werken wat over 14 dagen in

concept af moet zijn. Ik zit op 1% nu.

Met vriendelijke groeten,

from:

Sent: vrijdag 16 oktober 2020 00:45

To: HEEov n>;IEEE <BEXETo ivm.nl>
Subject: RE: Doorst: PCR tekst in voortgangsbrief

Ik ben er mee bezig. Volgt.

Mvg
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